

수신 수신처참조

제목 사회복지공동모금회 정규직 직원 채용공고 홍보 협조 요청

- 1. 대한민국 교육발전을 위해 노력하시는 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 사회복지공동모금회는 1998년 '사회복지공동모금회법'에 의해 설립되어 '사랑의열매'를 상징으로 이웃 사랑 실천에 앞장서고 있는 국내 최대의 모금 및 배분 전문기관입니다.
- 3. 본 회에서는 '<u>열정과 도전으로 나눔 문화를 이끌어 갈 인재를 채용'</u>하고자 <u>'2025년도 정규직 직원 공개채용'을 실시</u>하오니, 귀교 출신의 우수한 인재들이 지원할 수 있도록 홈페이지 등에 홍보 및 안내를 부탁드립니다.
- 4. 채용과 관련된 상세 내용은 붙임 파일 공고문을 참고해주시기 바랍니다. 감사합니다.

붙임: 2025년 사회복지공동모금회 정규직 직원 채용 공고문 1부. 끝.

사회복지공동모금회



수신처: 강원대학교, 건국대학교, 경기대학교, 경북대학교, 경희대학교, 고려대학교, 국민대학교, 단국대학교, 동국대학교, 서강대학교, 서울대학교, 서울시립대학교, 서울여자대학교, 성균관대학교, 세종대학교, 숙명여자대학교, 숭실대학교, 아주대학교, 연세대학교, 영남대학교, 이화여자대학교, 인천대학교, 인하대학교, 전남대학교, 전북대학교, 제주대학교, 조선대학교, 중앙대학교, 충남대학교, 충북대학교, 한국외국어대학교, 한림대학교, 한양대학교, 홍익대학교 등 34개 대학교

[전결] 대리 **김보라** 팀장 **김미경** 본부장 **이상의**

/

협조자

문서번호 인재경영-2025-396

작성일자

2025-02-25

회사주소 서울특별시 중구 세종대로21길 39, 6층 (정동, 사랑의열매회 과)

http://www.chest.or.kr

전 화 02-6262-3024 / 내)

전 송 02-6262-3100

bora29@chest.or.kr